

AYUNTAMIENTO DE ABENGIBRE

DOMICILIO: AVDA.. DE CASTILLA LA MANCHA S/N 02250 ABENGIBRE NIF: P 0200100 F TELÉFONO: 967471001 TELEFAX 967471700 ************************************

D. JAVIER GARCIA CEBRIAN ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE ABENGIBRE.

HACE SABER, PARA **GENERAL** CONOCIMIENTO, QUE **ESTE** AYUNTAMIENTO SACA LA ADJUDICACIÓN DE LAS BARRAS DEL BAR DE LAS VERBENAS MUNICIPALES DE LAS FIESTAS PATRONALES DE SEPTIEMBRE 2024 EN EL FRONTON MUNICIPAL Y CENTRO SOCIAL **POLIVALENTE**

- 1.- CANON A PAGAR:
- CENTRO SOCIAL POLIVALENTE, 300 €AL ALZA, QUE SE ABONARAN POR **ADELANTADO**
- -FRONTON MUNICIPAL, EL CANON SERÁ LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.
- 2.- PRESENTACIÓN DE PLICAS: SE PRESENTARÁN EN LAS OFICINAS MUNICIPALES, EN HORARIO DE 9 A 14 HORAS, EN SOBRE CERRADO JUNTO CON LA DOCUMENTACION ESTABLECIDA EN EL PLIEGO DE CONDICIONES, ESTANDO DEBIDAMENTE FIRMADA.
- EL PLIEGO DE CONDICIONES SE ENCUENTRA A DISPOSICION DE LOS INTERESADOS EN LAS OFICINAS MUNICIPALES Y EN EL TABLON DE ANUNCIOS DEL AYUNTAMIENTO.
- 3.- PLAZO DE PRESENTACIÓN: HASTA EL DIA 12 DE SEPTIEMBRE A LAS 14:00 HORAS
- 4.- APERTURA DE PLICAS: DIA 13 DE SEPTIEMBRE A LAS 08:15 HORAS.

ABENGIBRE 30 DE AGOSTO DE 2024 EL ALCALDE. JAVIER GARCIA CEBRIAN



AYUNTAMIENTO DE ABENGIBRE

Código Seguro de Verificación: ACAA AAHK 7WLW PF9Q EXA4